

Mosekær ApS
Bredgade 27, 7400 Herning

CVR-nr. 48 77 68 17

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020

Verner Fomsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosekær ApS Bredgade 27 7400 Herning
	Telefon: 9712 2163 Hjemmeside: www.mosekaer.dk
	CVR-nr.: 48 77 68 17 Stiftet: 1. juli 1974 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ivan Fomsgaard Lisbeth Skovhus Fomsgaard Verner Fomsgaard
Direktion	Verner Fomsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Verner Fomsgaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af smykker og gammelt guld samt salg af ure og i tilknytning hertil reparation af disse effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.016.838	1.078.662
1 Personaleomkostninger	-795.576	-785.462
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.997	-14.997
Driftsresultat	206.265	278.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.896	20.561
Øvrige finansielle omkostninger	-229.317	-257.824
Resultat før skat	-1.156	40.940
2 Skat af årets resultat	-1.233	-11.164
Årets resultat	-2.389	29.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.776
Disponeret fra overført resultat	-2.389	0
Disponeret i alt	-2.389	29.776

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.254	26.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.254</u>	<u>26.251</u>
Indskud I/S City Huset	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.254</u>	<u>35.251</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.253.376	3.385.115
Varebeholdninger i alt	<u>3.253.376</u>	<u>3.385.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.841	51.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.808	431.787
Andre tilgodehavender	18.968	26.253
Periodeafgrænsningsposter	22.506	13.780
Tilgodehavender i alt	<u>568.123</u>	<u>523.540</u>
Likvide beholdninger	3.867	2.587
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.825.366</u>	<u>3.911.242</u>
Aktiver i alt	<u>3.845.620</u>	<u>3.946.493</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	212.333	214.721
	Egenkapital i alt	<u>412.333</u>	<u>414.721</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.709	35.806
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.709</u>	<u>35.806</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	79.462	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.462</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.311.713	2.105.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.431	777.013
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	330	0
	Anden gæld	642.642	613.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.317.116</u>	<u>3.495.966</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.396.578</u>	<u>3.495.966</u>
	Passiver i alt	<u>3.845.620</u>	<u>3.946.493</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.374	669.868
Pensioner	87.497	69.420
Andre omkostninger til social sikring	44.705	46.174
	<u>795.576</u>	<u>785.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330	0
Årets regulering af udskudt skat	903	11.164
	<u>1.233</u>	<u>11.164</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	<u>1.087.684</u>	<u>1.087.684</u>
Kostpris 30. april	<u>1.087.684</u>	<u>1.087.684</u>
Afskrivninger 1. maj	-1.061.433	-1.046.436
Årets afskrivninger	-14.997	-14.997
Afskrivninger 30. april	<u>-1.076.430</u>	<u>-1.061.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>11.254</u>	<u>26.251</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	214.722	184.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.389</u>	<u>29.776</u>
	<u>212.333</u>	<u>214.721</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. og skadesløsbrev på 400 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg og inventar samt goodwill.

Til sikkerhed for gæld til Spar Bank Nord A/S, 2.306 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.253 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig leje på 160 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt i 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Verner Fomsgaard ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.